UBND TỈNH ĐẮK LẮK

    SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

           Số:        /QĐ-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày       tháng 3  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao Kế hoạch chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2025 – 2026

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 37/2021/QĐ-UBND ngày 22/11/2021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào

tạo tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 10/02/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Đắk Lắk về tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng phòng Tổ chức –

Hành chính, Trưởng phòng Giáo dục Phổ thông và Giáo dục Thường xuyên – Giáo

dục Chuyên nghiệp.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Giao Kế hoạch chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2025-2026 cho các

trường Trung học phổ thông (THPT) công lập trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; Kế

hoạch chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 hệ Giáo dục Thường xuyên năm học 2025 - 2026 cho

Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh (Chi tiết các biểu kèm theo).

Điều 2. Hiệu trưởng các trường THPT công lập, Giám đốc Trung tâm Giáo dục

thường xuyên tỉnh có trách nhiệm thông báo và triển khai thực hiện kế hoạch chỉ tiêu

theo quy định tại Kế hoạch số 30/KH-UBND ngày 10/02/2025 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về tuyển sinh vào lớp 10 trung học phổ thông năm học 2025-2026; Trưởng các

phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm phối hợp

chỉ đạo, kiểm tra, đánh giá việc thực hiện Kế hoạch theo đúng chức năng, nhiệm vụ.

Điều 3. Trưởng các phòng chuyên môn, nghiệp vụ thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo; Hiệu trưởng các trường THPT, trường phổ thông có nhiều cấp học; Giám đốc

Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh; các tập thể và cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Giám đốc, các Phó GĐ;

- UBND các huyện, TX, TP;

- TTGDNN-GDTX các huyện, TX, TP;

- Phòng GDĐT các huyện, TX, TP;

- Lưu VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Thanh Xuân

		2025-03-12T16:11:47+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:15:04+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:15:09+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T16:20:14+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!